

Chas. E. Vinimport ApS

Ellebjergvej 2
8240 Risskov

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2019

John Tybring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chas. E. Vinimport ApS

Ellebjergvej 2

8240 Risskov

e-mailadresse: cevinimport@outlook.dk

CVR-nr: 38464558

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import af vin samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 8.799, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-4.434	22.136
Resultat af ordinær primær drift		-4.434	22.136
Øvrige finansielle omkostninger		-4.365	-100
Ordinært resultat før skat		-8.799	22.036
Skat af årets resultat	1	0	-4.840
Årets resultat		-8.799	17.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.799	17.196
I alt		-8.799	17.196

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.355	67.372
Varebeholdninger i alt		40.355	67.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.311	21.475
Tilgodehavender i alt		162.311	21.475
Likvide beholdninger		0	7.960
Omsætningsaktiver i alt		202.666	96.807
Aktiver i alt		202.666	96.807

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		17.098	25.897
Egenkapital i alt		67.098	75.897
Skyldig selskabsskat		0	4.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.840
Gæld til banker		95.501	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.501	0
Skyldig selskabsskat		4.840	2.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.726	13.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.568	16.070
Gældsforpligtelser i alt		135.568	20.910
Passiver i alt		202.666	96.807

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	4.840
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>4.840</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis